様　式　集

別　記
第１号様式（第８条）

大網白里市住民協働事業提案書

年　　月　　日

大網白里市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　氏名（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　㊞

大網白里市住民協働事業を実施したいので、大網白里市住民協働事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり提案します。
記
１．事業の区分　（　住民提案型事業　・　行政提案型事業　）

２．事業の名称

３．事業の目的

４．事業の概要

５．交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
（事業費総額　　　　　　　　　　　　　　　　円）

６．添付書類
（１）事業計画書（別紙１）
（２）事業収支予算書（別紙２）
（３）団体の概要及び活動実績調書（別紙３）
（４）その他市長が必要と認めるもの
別紙１（その１）
事　業　計　画　書　（その１）
　団体名
1． 事業の名称
2． 事業実施予定期間　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日
３．補助対象年度の事業スケジュール（具体的な取り組み、実施場所等）
	月
	内　　容
	備　考

別紙１（その２）
事　業　計　画　書　（その２）
事業の名称　　　　　　　　　　　　　　団体名
１．取り組もうとする課題

２．事業の効果や成果、波及効果など

３．事業の優れている点（先駆性・独創性・専門性など）

４．他の団体との連携・協力

５．事業のＰＲ方法

６．その他（特記すべき事項）

別紙２
事　業　収　支　予　算　書
事業の名称　　　　　　　　　　　　　　団体名
１．収入（この事業の実施に伴って生じる収入）　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	金　額
	内容・算出根拠等

	補助金①
【④又は３０万円のいずれか低い額を記入】

	補助金以外の小計②

	収入合計③【①＋②】

※参加費や教材費などの収入が考えられる場合は記入してください。

２．支出（この事業の実施に伴う経費）　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	金　額
	内容・算出根拠等

	補助対象経費小計④

	補助対象以外の経費
小計⑤

	支出合計⑥【④＋⑤】

· 単価表や見積書など、積算の根拠となったものを添付してください。
※ 収入合計③と支出合計⑥は合致させてください。
別紙３
団体の概要及び活動実績調書

１．団体の概要

(１)団体名

(２)代表者名

(３)所在地

(４)連絡先　　ＴＥＬ
　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　Ｅメール

(５)設立年月　　　　　　　　　年　　月

(６)構成員の数　　　　　　　　　　      人

(７)会費　　　　１人当たり　　　　　　　円／年間

(８)団体の活動目的

２．これまでの主な活動実績

３．自己評価及び団体のＰＲ

※団体の会則等及び団体名簿を添付してください。

継続団体用調書

複数年にわたる事業を計画している場合に提出してください。
長期的な計画を審査の参考とさせていただきます。
複数年、採択されることを保証するものではありません。

	事業計画期間

	令和　　年度から令和　　年度

	年度ごとのおおまかなスケジュール

	令和　　年度

[bookmark: _GoBack]

	令和　　年度

	令和　　年度

	複数年、事業を実施することで効果があると思われること

	昨年度から工夫を加えた点
※昨年度に引き続き提案する場合